
第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 107 吉田　佳太 20110871 38.20 (1) 37.77 (1)
東洋大学 38.200 37.770 75.970 0.000

2 102 伊藤　琢真 20110897 38.58 (2) 38.15 (2)
東洋大学 38.580 38.150 76.730 0.760

3 108 坂口　海都 20130468 38.86 (3) 38.50 (3)
東洋大学 38.860 38.500 77.360 1.390

4 106 長岡　覇陽 20100875 39.13 (4) 38.70 (4)
東洋大学 39.130 38.700 77.830 1.860

5 101 遠藤　蓮 20110864 39.15 (5) 39.14 (5)
東洋大学 39.150 39.140 78.290 2.320

6 114 引地　朔野 20170439 40.26 (6) 39.51 (6)
駒大附属苫小牧高校 J 40.260 39.510 79.770 3.800

7 111 由井　楽人 20140007 40.44 (7) 40.34 (8)
東洋大学 40.440 40.340 80.780 4.810

8 118 浦川　迅 20160082 41.12 (8) 40.33 (7)
浦河第一中学校 J 41.120 40.330 81.450 5.480

9 119 日下　賢将 20160089 41.19 (9) 41.14 (9)
門別中学校 J 41.190 41.140 82.330 6.360

10 115 清水　隆太郎 20150002 41.45 (10) 41.65 (10)
鵡川中学校 J 41.450 41.650 83.100 7.130

11 127 山角　歩 20170016 45.74 (12) 45.83 (12)
浦河第二中学校 J 45.740 45.830 91.570 15.600

12 123 橋詰　拓 19971042 46.08 (13) 45.73 (11)
苫小牧スケート連盟 46.080 45.730 91.810 15.840

13 130 木須　雄大 20180004 46.69 (15) 46.56 (13)
苫小牧工業高校 J 46.690 46.560 93.250 17.280

14 125 吉光　勇稀 20141582 46.59 (14) 46.81 (14)
北広島西高校 J 46.590 46.810 93.400 17.430

15 117 千葉　蒼 20150355 43.13 (11) 51.13 (18)
富丘中学校 J 43.130 51.130 94.260 18.290

16 128 永渕　心悠 20170018 47.12 (16) 47.46 (16)
啓北中学校 J 47.120 47.460 94.580 18.610

17 126 加藤　諒祐 20150007 47.65 (17) 47.30 (15)
浦河第二中学校 J 47.650 47.300 94.950 18.980

18 129 清川　晃誠 20170020 48.59 (18) 48.81 (17)
啓北中学校 J 48.590 48.810 97.400 21.430

112 鮫川　友希 20141626 WDR
駒大附属苫小牧高校 J

124 下山　保 20001585 WDR
真駒内SC

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:11 Page: 1/1

備考500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

男子 ２ｘ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  16:10

1 I 130 木須　雄大 J 苫小牧工業高校 46.69 15
20180004    12.33    46.69

(12.33) (34.36)
O 123 橋詰　拓 苫小牧スケート連盟 46.08 13

19971042    12.08    46.08
(12.08) (34.00)

2 I 128 永渕　心悠 J 啓北中学校 47.12 16
20170018    12.58    47.12

(12.58) (34.54)
O 129 清川　晃誠 J 啓北中学校 48.59 18

20170020    12.49    48.59
(12.49) (36.10)

3 I 126 加藤　諒祐 J 浦河第二中学校 47.65 17
20150007    12.25    47.65

(12.25) (35.40)
O 127 山角　歩 J 浦河第二中学校 45.74 12

20170016    12.09    45.74
(12.09) (33.65)

4 I 118 浦川　迅 J 浦河第一中学校 41.12 8
20160082    11.10    41.12

(11.10) (30.02)
O 125 吉光　勇稀 J 北広島西高校 46.59 14

20141582    12.03    46.59
(12.03) (34.56)

5 I 117 千葉　蒼 J 富丘中学校 43.13 11
20150355    11.50    43.13

(11.50) (31.63)
O 119 日下　賢将 J 門別中学校 41.19 9

20160089    11.07    41.19
(11.07) (30.12)

6 I 114 引地　朔野 J 駒大附属苫小牧高校 40.26 6
20170439    11.37    40.26

(11.37) (28.89)
O 115 清水　隆太郎 J 鵡川中学校 41.45 10

20150002    11.35    41.45
(11.35) (30.10)

7 I 111 由井　楽人 東洋大学 40.44 7
20140007    11.02    40.44

(11.02) (29.42)
O 106 長岡　覇陽 東洋大学 39.13 4

20100875    10.58    39.13
(10.58) (28.55)
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記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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男子総合 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14 終了時間  16:27
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第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  16:10

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子総合 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14 終了時間  16:27

8 I 108 坂口　海都 東洋大学 38.86 3
20130468    10.60    38.86

(10.60) (28.26)
O 107 吉田　佳太 東洋大学 38.20 1

20110871    10.36    38.20
(10.36) (27.84)

9 I 102 伊藤　琢真 東洋大学 38.58 2
20110897    10.52    38.58

(10.52) (28.06)
O 101 遠藤　蓮 東洋大学 39.15 5

20110864    10.76    39.15
(10.76) (28.39)

10 I

O 124 下山　保 真駒内SC WDR
20001585

11 I 112 鮫川　友希 J 駒大附属苫小牧高校 WDR
20141626

O

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉
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開始 終了

時刻 16:27

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  17:05

1 I 129 清川　晃誠 J 啓北中学校 48.81 17
20170020    12.56    48.81

(12.56) (36.25)
O 126 加藤　諒祐 J 浦河第二中学校 47.30 15

20150007    12.24    47.30
(12.24) (35.06)

2 I 125 吉光　勇稀 J 北広島西高校 46.81 14
20141582    11.77    46.81

(11.77) (35.04)
O 128 永渕　心悠 J 啓北中学校 47.46 16

20170018    12.76    47.46
(12.76) (34.70)

3 I 123 橋詰　拓 苫小牧スケート連盟 45.73 11
19971042    11.89    45.73

(11.89) (33.84)
O 130 木須　雄大 J 苫小牧工業高校 46.56 13

20180004    12.37    46.56
(12.37) (34.19)

4 I 127 山角　歩 J 浦河第二中学校 45.83 12
20170016    11.96    45.83

(11.96) (33.87)
O 117 千葉　蒼 J 富丘中学校 51.13 18

20150355    17.59    51.13
(17.59) (33.54)

5 I 115 清水　隆太郎 J 鵡川中学校 41.65 10
20150002    11.47    41.65

(11.47) (30.18)
O 118 浦川　迅 J 浦河第一中学校 40.33 7

20160082    10.93    40.33
(10.93) (29.40)

6 I 119 日下　賢将 J 門別中学校 41.14 9
20160089    11.06    41.14

(11.06) (30.08)
O 111 由井　楽人 東洋大学 40.34 8

20140007    10.93    40.34
(10.93) (29.41)

7 I 101 遠藤　蓮 東洋大学 39.14 5
20110864    10.79    39.14

(10.79) (28.35)
O 114 引地　朔野 J 駒大附属苫小牧高校 39.51 6

20170439    11.08    39.51
(11.08) (28.43)

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:12 Page: 1/2

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子総合 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14 終了時間  17:20

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  17:05

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子総合 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14 終了時間  17:20

8 I 106 長岡　覇陽 東洋大学 38.70 4
20100875    10.54    38.70

(10.54) (28.16)
O 108 坂口　海都 東洋大学 38.50 3

20130468    10.58    38.50
(10.58) (27.92)

9 I 107 吉田　佳太 東洋大学 37.77 1
20110871    10.30    37.77

(10.30) (27.47)
O 102 伊藤　琢真 東洋大学 38.15 2

20110897    10.37    38.15
(10.37) (27.78)

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉
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開始 終了

時刻 17:20

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  16:35

1 108 坂口　海都 20130468 東洋大学 6 O 1:17.57 0.00
2 109 黒岩　龍太郎 20130519 東洋大学 8 O 1:19.48 1.91
3 106 長岡　覇陽 20100875 東洋大学 8 I 1:20.59 3.02
4 110 黒岩　大地 20131390 東洋大学 7 O 1:21.40 3.83
5 111 由井　楽人 20140007 東洋大学 7 I 1:21.61 4.04
6 121 山本　蒼紫 20160363 J 駒大附属苫小牧高校 4 O 1:25.65 8.08
7 117 千葉　蒼 20150355 J 富丘中学校 5 O 1:26.36 8.79
8 115 清水　隆太郎 20150002 J 鵡川中学校 5 I 1:27.10 9.53
9 122 大野　隼輝 20170438 J 駒大附属苫小牧高校 6 I 1:27.35 9.78

10 127 山角　歩 20170016 J 浦河第二中学校 1 I 1:30.12 12.55
11 123 橋詰　拓 19971042 苫小牧スケート連盟 2 I 1:33.37 15.80
12 128 永渕　心悠 20170018 J 啓北中学校 1 O 1:35.07 17.50
13 126 加藤　諒祐 20150007 J 浦河第二中学校 3 O 1:36.25 18.68
14 125 吉光　勇稀 20141582 J 北広島西高校 3 I 1:39.44 21.87
15 129 清川　晃誠 20170020 J 啓北中学校 4 I 1:40.09 22.52
16 130 木須　雄大 20180004 J 苫小牧工業高校 2 O 1:41.22 23.65

124 下山　保 20001585 真駒内SC 9 O WDR
112 鮫川　友希 20141626 J 駒大附属苫小牧高校 10 I WDR

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:11 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/15 終了時間  16:53

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  16:35

1 I 127 山角　歩 J 浦河第二中学校 1:30.12 10
20170016    20.36    53.76  1:30.12

(20.36) (33.40) (36.36)
O 128 永渕　心悠 J 啓北中学校 1:35.07 12

20170018    21.84    57.33  1:35.07
(21.84) (35.49) (37.74)

2 I 123 橋詰　拓 苫小牧スケート連盟 1:33.37 11
19971042    20.99    55.06  1:33.37

(20.99) (34.07) (38.31)
O 130 木須　雄大 J 苫小牧工業高校 1:41.22 16

20180004    22.35    58.93  1:41.22
(22.35) (36.58) (42.29)

3 I 125 吉光　勇稀 J 北広島西高校 1:39.44 14
20141582    20.83    57.75  1:39.44

(20.83) (36.92) (41.69)
O 126 加藤　諒祐 J 浦河第二中学校 1:36.25 13

20150007    21.80    58.01  1:36.25
(21.80) (36.21) (38.24)

4 I 129 清川　晃誠 J 啓北中学校 1:40.09 15
20170020    22.43  1:00.57  1:40.09

(22.43) (38.14) (39.52)
O 121 山本　蒼紫 J 駒大附属苫小牧高校 1:25.65 6

20160363    19.71    51.82  1:25.65
(19.71) (32.11) (33.83)

5 I 115 清水　隆太郎 J 鵡川中学校 1:27.10 8
20150002    19.08    50.39  1:27.10

(19.08) (31.31) (36.71)
O 117 千葉　蒼 J 富丘中学校 1:26.36 7

20150355    20.11    52.17  1:26.36
(20.11) (32.06) (34.19)

6 I 122 大野　隼輝 J 駒大附属苫小牧高校 1:27.35 9
20170438    19.67    51.31  1:27.35

(19.67) (31.64) (36.04)
O 108 坂口　海都 東洋大学 1:17.57 1

20130468    18.19    47.04  1:17.57
(18.19) (28.85) (30.53)

7 I 111 由井　楽人 東洋大学 1:21.61 5
20140007    18.32    48.06  1:21.61

(18.32) (29.74) (33.55)
O 110 黒岩　大地 東洋大学 1:21.40 4

20131390    18.91    48.76  1:21.40
(18.91) (29.85) (32.64)
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記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/15 終了時間  16:53

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  16:35

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/15 終了時間  16:53

8 I 106 長岡　覇陽 東洋大学 1:20.59 3
20100875    18.09    47.16  1:20.59

(18.09) (29.07) (33.43)
O 109 黒岩　龍太郎 東洋大学 1:19.48 2

20130519    18.26    47.09  1:19.48
(18.26) (28.83) (32.39)

9 I

O 124 下山　保 真駒内SC WDR
20001585

10 I 112 鮫川　友希 J 駒大附属苫小牧高校 WDR
20141626

O

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉
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氷温 -6.6℃ -7.5℃
湿度 61.0% 63.0%

風速 0.5m/s
気温 8.8℃ 8.4℃

天気 曇り 曇り

風向 無風 北

開始 終了

時刻 16:35 16:53

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  17:40

1 104 杉山　好太郎 20120173 東洋大学 7 I 1:58.47 0.00
2 114 引地　朔野 20170439 J 駒大附属苫小牧高校 4 I 2:01.52 3.05
3 101 遠藤　蓮 20110864 東洋大学 7 O 2:01.88 3.41
4 107 吉田　佳太 20110871 東洋大学 6 O 2:02.84 4.37
5 103 蜂須賀　大翔 20111050 東洋大学 6 I 2:03.55 5.08
6 113 村下　巧 20160084 J 荻伏中学校 5 I 2:05.51 7.04
7 120 高橋　尚斗 20160094 J ウトナイ中学校 2 O 2:08.04 9.57
8 110 黒岩　大地 20131390 東洋大学 3 I 2:08.88 10.41
9 116 尾谷　駿文 20150032 J 厚真中学校 1 I 2:09.12 10.65

10 109 黒岩　龍太郎 20130519 東洋大学 5 O 2:10.13 11.66
11 119 日下　賢将 20160089 J 門別中学校 3 O 2:10.48 12.01
12 121 山本　蒼紫 20160363 J 駒大附属苫小牧高校 2 I 2:10.92 12.45
13 122 大野　隼輝 20170438 J 駒大附属苫小牧高校 4 O 2:18.72 20.25
14 118 浦川　迅 20160082 J 浦河第一中学校 1 O 2:22.41 23.94

102 伊藤　琢真 20110897 東洋大学 8 O WDR

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:11 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/15 終了時間  18:00

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  17:40

1 I 116 尾谷　駿文 J 厚真中学校 2:09.12 9
20150032    27.03    58.85  1:33.10  2:09.12

(27.03) (31.82) (34.25) (36.02)
O 118 浦川　迅 J 浦河第一中学校 2:22.41 14

20160082    26.85    59.79  1:39.14  2:22.41
(26.85) (32.94) (39.35) (43.27)

2 I 121 山本　蒼紫 J 駒大附属苫小牧高校 2:10.92 12
20160363    27.41    59.37  1:34.19  2:10.92

(27.41) (31.96) (34.82) (36.73)
O 120 高橋　尚斗 J ウトナイ中学校 2:08.04 7

20160094    27.70    59.46  1:32.93  2:08.04
(27.70) (31.76) (33.47) (35.11)

3 I 110 黒岩　大地 東洋大学 2:08.88 8
20131390    26.92    58.06  1:32.23  2:08.88

(26.92) (31.14) (34.17) (36.65)
O 119 日下　賢将 J 門別中学校 2:10.48 11

20160089    26.94    59.26  1:34.24  2:10.48
(26.94) (32.32) (34.98) (36.24)

4 I 114 引地　朔野 J 駒大附属苫小牧高校 2:01.52 2
20170439    26.89    57.64  1:29.46  2:01.52

(26.89) (30.75) (31.82) (32.06)
O 122 大野　隼輝 J 駒大附属苫小牧高校 2:18.72 13

20170438    27.61  1:01.03  1:38.79  2:18.72
(27.61) (33.42) (37.76) (39.93)

5 I 113 村下　巧 J 荻伏中学校 2:05.51 6
20160084    27.05    58.25  1:31.17  2:05.51

(27.05) (31.20) (32.92) (34.34)
O 109 黒岩　龍太郎 東洋大学 2:10.13 10

20130519    27.54    59.41  1:32.98  2:10.13
(27.54) (31.87) (33.57) (37.15)

6 I 103 蜂須賀　大翔 東洋大学 2:03.55 5
20111050    26.28    56.76  1:29.42  2:03.55

(26.28) (30.48) (32.66) (34.13)
O 107 吉田　佳太 東洋大学 2:02.84 4

20110871    24.89    54.34  1:27.03  2:02.84
(24.89) (29.45) (32.69) (35.81)

7 I 104 杉山　好太郎 東洋大学 1:58.47 1
20120173    25.78    54.76  1:25.47  1:58.47

(25.78) (28.98) (30.71) (33.00)
O 101 遠藤　蓮 東洋大学 2:01.88 3

20110864    25.55    54.89  1:27.24  2:01.88
(25.55) (29.34) (32.35) (34.64)
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/15 終了時間  18:00

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  17:40

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/15 終了時間  18:00

8 I 104 杉山　好太郎 東洋大学

20120173

O 102 伊藤　琢真 東洋大学 WDR
20110897

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:12 Page: 2/2

湿度 70.0% 70.0%

気温 8.0℃ 8.7℃
氷温 -4.5℃ -4.5℃

天気 曇り 曇り

風向 無風 無風

開始 終了

時刻 17:40 18:00

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  18:10

1 104 杉山　好太郎 20120173 東洋大学 3 I 4:19.91 0.00
2 103 蜂須賀　大翔 20111050 東洋大学 3 O 4:20.74 0.83
3 105 黒岩　岳史 20100548 東洋大学 2 O 4:20.81 0.90
4 113 村下　巧 20160084 J 荻伏中学校 2 I 4:24.54 4.63
5 116 尾谷　駿文 20150032 J 厚真中学校 1 I 4:33.50 13.59
6 120 高橋　尚斗 20160094 J ウトナイ中学校 1 O 4:34.08 14.17

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:11 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14 終了時間  18:25

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  18:10

1 I 116 尾谷　駿文 J 厚真中学校 4:33.50 5
20150032    20.43    53.97  1:28.97  2:05.12  2:41.47  3:18.61  3:56.28  4:33.50

(20.43) (33.54) (35.00) (36.15) (36.35) (37.14) (37.67) (37.22)
O 120 高橋　尚斗 J ウトナイ中学校 4:34.08 6

20160094    21.19    55.81  1:30.38  2:05.10  2:40.58  3:17.39  3:55.65  4:34.08
(21.19) (34.62) (34.57) (34.72) (35.48) (36.81) (38.26) (38.43)

2 I 113 村下　巧 J 荻伏中学校 4:24.54 4
20160084    21.06    54.45  1:28.26  2:02.70  2:37.82  3:13.53  3:49.59  4:24.54

(21.06) (33.39) (33.81) (34.44) (35.12) (35.71) (36.06) (34.95)
O 105 黒岩　岳史 東洋大学 4:20.81 3

20100548    20.08    52.01  1:24.73  1:58.08  2:32.45  3:08.43  3:44.89  4:20.81
(20.08) (31.93) (32.72) (33.35) (34.37) (35.98) (36.46) (35.92)

3 I 104 杉山　好太郎 東洋大学 4:19.91 1
20120173    19.77    52.08  1:24.57  1:57.62  2:31.57  3:06.40  3:42.98  4:19.91

(19.77) (32.31) (32.49) (33.05) (33.95) (34.83) (36.58) (36.93)
O 103 蜂須賀　大翔 東洋大学 4:20.74 2

20111050    20.14    51.91  1:24.59  1:57.97  2:32.88  3:07.89  3:44.46  4:20.74
(20.14) (31.77) (32.68) (33.38) (34.91) (35.01) (36.57) (36.28)

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:12 Page: 1/1

湿度 66.0% 65.0%

気温 1.0℃ 1.0℃
氷温 -9.6℃ -11.3℃

天気 晴れ 晴れ

風向 無風 無風

開始 終了

時刻 18:10 18:25

記録 備考 順位
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14 終了時間  18:25

SEIKO


